



دانشنی‌های جالب از دنیای شگفت‌انگیز دوقلوها

دنیای دوقلوها بسیار جالب است. حقایق ثابت می‌کنند که هنوز چیزهای بسیاری هست که درباره آنها نمی‌دانیم. دنیای دوقلوها بسیار جالب است. آنها موضوع بسیاری از تحقیقات علمی هستند و هزاران سؤال از سوی خانواده و دوستانشان از آنها پرسیده می‌شود...

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: آدرس سایت: www.tolounews.com منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)



برگزاری نخستین همایش تخصصی حمل و نقل و ترافیک در شیراز



چهارشنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۷ ○ ۲۸ جمادی‌الثانی ۱۴۴۰ ○ ۵ مارس ۲۰۱۹ ○ سال بیست‌وچهارم ○ شماره ۲۴۷۱ ○ بها ۲۵۰۰ تومان



همراه با نمایش فیلم

واکنش آموزش و پرورش به تحصن معلمان



برای اولین بار در جهان ارائه شد؛ روش نوین محققان کشور برای درمان تومورهای بدخیم مغزی

برای نخستین بار در جهان توسط متخصصان جراح مغز و اعصاب و ستون فقرات دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی روشی نوین برای درمان تومورهای مغزی بدخیم ابداع شده است. دکتر محمد آقاجانی، با اشاره به خیرهای خوش و دستاوردهای بزرگ دانشگاه طی چند هفته اخیر به خبر ابداع روش نوین در آنالیز سنگ‌های ادراری برای اولین بار در کشور در راستای تشخیص و درمان این بیماری و همچنین دستیابی دانشگاه به پیشرفته تشخیص تقلب مواد غذایی در راستای تأمین سلامت غذای مردم اشاره کرد...

معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری: شرکت‌های دانش بنیان به جای حمایت مالی نیازمند محیط کسب و کار هستند



پلیس فارس رتبه اول کاهش سوانح رانندگی را کسب کرد

ورزشی
دیبر هیئت فوتبال شیراز: عوامل درگیری بازی فوتبال برق و خلیج فارس شیراز دستگیر شدند

فوتبال شیراز
شیراز فوتبال لیگ

شهرستان
با حضور استاندار بوشهر: کاشت ۳ هزار اصله نهال در پاسارگاد آغاز شد

دستگاه ساحل روب
در خلیج ناپیوند عسلویه رونمایی شد

همراه با تحلیل خبر
حکایت ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار سال عمر از دست رفته ایرانیان

به اطلاع می‌رساند پروانه کاربردی علامت استاندارد اجباری
به شماره ۷۵۳۳۱۸۹۹۱۱ محصول ماست پاستوریزه طعم دار و همچنین پروانه کاربرد علامت استاندارد به شماره ۷۵۳۹۳۳۵۹۲۱ محصول شیر پاستوریزه متعلق به واحد تولیدی شیرانه گستر شهر سبز مفقود شده است. خواهشمند است در صورت رؤیت به شرکت شیرانه گستر شهر سبز به آدرس: کازرون، شهرک شهید مصلحیان، خیابان تولید، جنب شرکت درنا، شماره تلفن: ۰۳-۹۸۷۱۴۲۳۷۶۰۰۱+۹۸۷۱۴۲۳۷۶۰۰۱ اطلاع دهید. ۷/۱۹۱۳

دعوت به همکاری
روزنامه طلوع جهت توزیع و فروش روزنامه در سطح شهر کازرون، فرد واجد شرایط دارای مونور سیکلت را به همکاری دعوت می‌کند.
تلفن تماس: ۴۲۲۲۹۲۴۶

برای اولین بار در جهان ارائه شد؛ روش نوین محققان کشور برای درمان تومورهای بدخیم مغزی

گونه‌های حیوانی و بعد از آن در جمعیت کوچک بیماران آزمایش می‌شود و در صورت موفقیت‌آمیز بودن مطالعه می‌تواند در کنار سایر روش‌ها به یک روش درمان روتین تبدیل شود که در مورد مطالعه تحقیقاتی فعلی، فازهای اول و دوم طی شده و این روش در تعداد محدودی از بیماران به صورت موفقیت‌آمیز انجام شده و در مراحل بعدی بر روی تعداد بیشتری از این بیماران اجرا خواهد شد. در نهایت در صورت موفقیت‌آمیز بودن طرح به‌عنوان یک روش درمانی پذیرفته شده و برای عام استفاده خواهد شد. آقاجانی بابیان اینکه تومورهای بدخیم مغزی درمان جدی در پزشکی امروز دنیا ندارد، اظهار کرد: متأسفانه روش‌های جراحی و شیمی‌درمانی و پرتودرمانی تاکنون اثربخشی چندانی نداشته است. در طول عمر بیماران نداشته است؛ بنابراین روش ابداعی جدید دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با بررسی مطالعه جهانی انتخاب شده است. سؤال این طرح این بود که چگونه می‌توان میکروارگانیک‌های زنده را که قابلیت کشتن سلول‌های سرطانی را دارند، به تومورهای سرطانی انتقال داد. نوآوری روش ابداعی دانشگاه این است که این میکروارگانیک‌ها با دو تکنیک جدید به داخل تومور انتقال داده می‌شوند که این روش باعث اثربخشی بیشتر میکروارگانیک‌ها برای از بین بردن سلول‌های سرطانی شده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در نشست خبری «ابداع روش نوین درمان تومورهای لاعلاج مغزی برای نخستین بار در جهان» که توسط محققان و پزشکان این دانشگاه صورت گرفته است، با اشاره به افتخارات و دستاوردهای بزرگ پژوهشی دانشگاه در سالگرد چهل‌سالگی انقلاب اسلامی، اظهار کرد: این دانشگاه با حضور اعضای هیئت علمی و دانشجویان توانمند در ۵ پژوهشگاه، ۵۷ شرکت دانش‌بنیان، ۳۰ مجله معتبر علمی انگلیسی‌زبان، ۴ مرکز رشد و انتشار ۴ هزار و ۲۰۰ مقاله بین‌المللی طی یک سال گذشته به جایگاه بسیار مطلوبی دست‌یافته است. وی با اشاره به رتبه تولیدات علمی دانشگاه در یک سال گذشته، گفت: رشد تولیدات علمی دانشگاه، ۳۶.۵ درصد بوده و به عدد سه تولید علمی به ازای هر عضو هیئت علمی دست‌یافته‌ایم. همچنین در آخرین رتبه‌بندی لایتن به‌عنوان یکی از معتبرترین رتبه‌بندی‌های جهانی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از بین ۲۲ هزار دانشگاه مورد بررسی در حوزه علوم پزشکی در بین ۳۰۰ دانشگاه برتر قرار گرفته و در کل در لیست باشگاه ۵۰۰ دانشگاه برتر دنیا در حوزه تولیدات علمی قرار گرفته‌اند. آقاجانی با اشاره به جهت‌گیری جدید دانشگاه طی یک سال گذشته در حوزه تولیدات علمی، اظهار کرد: پژوهش‌های کاربردی مانند پژوهش در حوزه سلامت و امنیت غذا در دستور کار و اولویت دانشگاه قرار گرفته است. همچنین پژوهش‌های مبتنی بر فناوری و همچنین پژوهش‌های مبتنی بر حل مشکلات نظام سلامت و تأکید بر پژوهش‌های چندم‌گزی و بین‌المللی از دیگر اولویت‌های دانشگاه است.

آگهی تجدید مزایده واگذاری استیجاری پارکینگ عمومی ابوذر و سلمان
شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره ۱۴۰۶ مورخ ۹۷/۹/۲۷ شورای اسلامی شهر کازرون نسبت به واگذاری استیجاری پارکینگ عمومی وسائط نقلیه ابوذر و پارکینگ سلمان از طریق مزایده عمومی به مدت یک سال اقدام نماید. لذا از کلیه شرکتها و پیمانکاران واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید از تاریخ نشر آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری مراجعه و قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مزایده حداکثر تا ده روز پس از نشر آخرین آگهی در پاکت سر بسته به واحد حراست شهرداری اعلام نمایند.
۱- مبلغ پایه مزایده اجاره ماهیانه پارکینگ ابوذر ۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و پارکینگ سلمان ۶۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.
۲- مبلغ سپرده شرکت در مزایده پارکینگ ابوذر ۷۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال و پارکینگ سلمان ۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.
۳- ارائه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره ۰۱۰۶۸۴۲۵۸۷۰۰۴ به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی شعبه مرکزی کازرون قابل قبول می‌باشد.
۴- چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
۵- سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.
۶- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
۷- هزینه درج آگهی در روزنامه و کارشناسی بر عهده برنده مزایده است.
۸- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است.
نوبت اول: ۹۷/۱۲/۸ نوبت دوم: ۹۷/۱۲/۱۵
۰۲۹۷۷۵

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می‌پذیرد
۴۲۲۲۹۲۴۶ - ۳۲۳۴۴۷۷۲

خرید عید از فروشگاه های طرح فروش فوق العاده بهاره اصناف شیراز
پوشاک، کیف، کفش، آرایشی و بهداشتی « ۱۵ اسفند ماه ۱۳۹۷ تا ۱۵ فروردین ماه ۱۳۹۸ » شیرینی و آجیل، خوراکی و لبنیات، میوه و مرغ و ...
کمیته دائمی فروش فوق العاده اتاق اصناف مرکز استان فارس // اتحادیه صنایع قنادان و یوخه پزان شهرستان شیراز